ПРОТОКОЛ

 публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Берегаевского  сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.11.2013 № 29»
Место и время проведения публичных слушаний:

- п. Берегаево: 03 декабря 2018 года в 18.00 часов в здании по адресу: Томская обл., Тегульдетский  район, п. Берегаево, ул. Ленинская, д.17а
Способ информирования общественности:

  Проект  решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Берегаевского  сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.11.2013 № 29, размещен на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения  в сети Интернет   по адресу: http://beregaevo.tomsk.ru.
Информационное объявление о проведении публичных слушаний было опубликовано в Информационном бюллетене  от 02.11.2018 года № 10.
С материалами проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Берегаевского  сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.11.2013 № 29» желающие могли ознакомиться в здании администрации Берегаевского сельского поселения по адресу: ул. Ленинская, д. 17а, п. Берегаево.
Председатель слушаний: Жендарев О.А. -   Глава Берегаевского сельского  поселения

Секретарь слушаний: Коновальчик Н.Н. – администратор  Администрации Берегаевского сельского поселения

Участники публичных слушаний:

В публичных слушаниях приняло участие 10 человек.

Предмет слушаний: Рассмотрение проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Берегаевского  сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.11.2013 № 29».
Основание для проведения публичных слушаний:
Публичные слушания проведены в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 03 августа 2018 № 342-ФЗ «О внесении изменений в   Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Берегаевское сельское поселение Тегульдетского района Томской области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Берегаевское сельское поселение», утвержденным решением Совета Берегаевского сельского поселения от 03.11.2005г. № 4, постановлением Администрации Берегаевского сельского поселения от 02.11.2018 № 60 «О проведении публичных слушаний по проектам решений Совета Берегаевского сельского  поселения».
Повестка дня:

Обсуждение проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Берегаевского  сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.11.2013 № 29».

Порядок проведения публичных слушаний:

1. Выступления:

Председателя комиссии,  Главы Берегаевского сельского поселения

            2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

По предложенному порядку проведения публичных слушаний – замечаний и предложений от участников слушаний не поступило.

Председатель комиссии ознакомил участников публичных слушаний  с общими положениями проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Берегаевского  сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.11.2013 № 29», целями и задачами проекта.
Предложений и замечаний в ходе публичных слушаний не поступило.

Председатель:

 На основании вышеизложенного:
1. Публичные слушания по рассмотрению проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Берегаевского  сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.11.2013 № 29» считать состоявшимися.

Проголосовало: «За» - 10 чел.  «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

2. Одобрить проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Берегаевского  сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.11.2013 № 29»
Проголосовало: «За» - 10 чел.  «Против» - нет; «Воздержался» - нет.
3. Направить проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Берегаевского  сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.11.2013 № 29» в Совет   Берегаевского сельского поселения для принятия решения.

Проголосовало: «За» - 10 чел.  «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Публичные слушания объявляются закрытыми.

Председатель публичных слушаний: _________________                      /О.А. Жендарев/

Секретарь публичных слушаний:     __________________                     / Н.Н. Коновальчик/